
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/381/2023 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XVII/90/2016 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie nadania Statutu 
Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Centrum realizuje określone przepisami prawa zadania własne powiatu, zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej oraz zadania wynikające z przepisów prawa,  

w szczególności z zakresu: 

1) pomocy społecznej; 

2) wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

3) rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych; 

4) przeciwdziałania przemocy domowej. 

2. Centrum na podstawie zarządzenia Starosty Powiatu Garwolińskiego wykonuje zadania 
organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Waldemar Trzaskowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14116


	UCHWAŁA NR LXVIII/381/2023 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T12:51:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




